
Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:24.05.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 901 ŁUKASZ MARMOL M 1995 PL NOWY SĄCZ 00:12:52
2 858 ADAM SKALSKI M 1994 PL SKIPOL.PL TEAM HAŃCZOWA 00:13:29
3 895 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI00:14:09
4 910 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL ŁKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:14:23
5 841 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:14:27
6 891 BARTŁOMIEJ JASIŃSKI M 1992 PL GKS KOTÓW KOTÓW 00:14:28
7 809 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:14:37
8 815 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:14:40
9 859 LASKOWSKI SŁAWOMIR M 1974 PL KROSNO 00:14:51
10 900 KRZYSZTOF MARMOL M 1997 PL NOWY SĄCZ 00:15:41
11 889 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 PL KS ALASKA ŁÓDŹ 00:15:53
12 905 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:16:00
13 918 BARTŁOMIEJ BARAN M 1996 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:16:02
14 916 MAREK CHAJEC M 1994 PL JASŁO 00:16:39
15 838 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL ULKS LIPINKI GORLICE 00:16:44
16 906 DAWID SKARŁOSZ M 1997 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:16:46
17 904 KRZYSZTOF GOŁYŹNIAK M 1999 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:16:46
18 873 DAWID ZIELIŃSKI M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:17:12
19 882 MATEUSZ KUBIAK M 1994 PL TUREK 00:17:24
20 898 PAWEŁ NOWAK M 1999 PL WOJNAROWA 00:17:24
21 808 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASŁO 00:17:29
22 887 PRZEMYSŁAW KURUC M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:17:31
23 893 ANGELIKA BROŃCZYK K 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:17:38
24 805 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL GRYBÓW 00:17:53
25 907 MACIEJ WIŚNIEWSKI M 1997 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:17:54
26 863 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL NOWY SĄCZ 00:18:21
27 915 PAULINA DACYL K 1997 PL JASŁO 00:18:21
28 846 WIESŁAW OKOŃSKI M 1954 PL JASŁO 00:18:23
29 850 ALEKSANDER PAJĄK M 2002 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:18:23
30 912 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICE 00:18:26
31 868 KAROL TROJAN M 1984 PL LACHOWSKA KRAINA.PL NOWY SĄCZ 00:18:28
32 902 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:18:29
33 819 PIOTR FEJKIEL M 1989 PL GORLICE 00:18:33
34 919 DAWID JANOWSKI M 2000 PL GORLICE 00:18:35
35 845 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICE 00:18:45
36 803 ARTUR BATORY M 1989 PL GORLICE 00:19:03
37 840 AGNIESZKA MAGOŃ K 1980 PL STRZAŁY POŁUDNIA RZESZÓW 00:19:08
38 831 WOJCIECH KARAŚ M 1991 PL FRYSZTAK 00:19:10
39 866 WOJTEK ŚWIGUT M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:14
40 822 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:19:15
41 810 SEBASTIAN BINKOWICZ M 1989 PL FRYSZTAK 00:19:25
42 807 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASŁO 00:19:26
43 911 PAULINA FIEGA K 1991 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:19:35
44 886 MAREK NIEDŹWIECKI M 1959 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:36
45 835 KLAUDIUSZ KOŁTKO M 2001 PL MAGURA SKI TEAM WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:43
46 843 EWELINA KOŁTKO K 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:46
47 860 MACIEK STANEK M 1978 PL KROSNO 00:19:48
48 894 DAMIAN ANTCZAK M 1994 PL TUREK 00:19:51
49 899 KACPER JANOWSKI M 1999 PL STRÓŻE 00:19:53
50 820 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:03
51 870 DAGMARA WODYŃSKA K 1971 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ  00:20:28
52 811 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 00:20:31
53 853 PAWEŁ POREMBA M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:20:33
54 812 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER- AS NOWY SĄCZ 00:20:41
55 871 JACEK WODYŃSKI M 1968 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ  00:20:48
56 878 MARTYNA OKARMA K 2003 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:55
57 801 KAROL BAJOREK M 1979 PL GRZYBIARZ PĘTNA GORLICE 00:21:03
58 881 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG 00:21:12
59 816 MARIA DĄBAL K 1989 PL KRAKÓW 00:21:31
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60 844 GRZEGORZ MUSZYŃSKI M 1984 PL GORLICE 00:21:31
61 897 TOMASZ PANKOWICZ M 1986 PL JASŁO 00:21:41
62 821 MATEUSZ FERENC M 2003 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:21:42
63 804 PIOTR BĄCAŁA M 1994 PL TUREK 00:21:43
64 854 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL TEAM EUROFIN KOBYLANKA 00:21:48
65 872 RAFAŁ WÓJCIKIEWICZ M 1978 PL TEAM EUROFIN WARSZAWA 00:21:48
66 836 DOMINIK KOSZARSKI M 2002 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:21:51
67 884 PATRYK PACHO M 1999 PL GRYBÓW 00:21:58
68 913 KAMILA MACHOWSKA K 1986 PL FRYSZTAK 00:22:02
69 848 KATARZYNA OSIKA K 1989 PL WOLA DĘBOWIECKA 00:22:17
70 874 ANETA ZIÓŁKOWSKA K 1982 PL NIE MA HAKA NA ŚLIMAKA GORLICE 00:22:24
71 849 SZYMON PACZEŚNY M 1995 PL TUREK 00:22:28
72 817 KRYSTIAN DĄBROWSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:22:49
73 823 DAMIAN GAJDA M 1987 PL SKOŁYSZYN 00:22:57
74 909 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:22:57
75 827 MAGDALENA HOMBEK K 1997 PL USTROŃ 00:23:02
76 890 MICHAŁ BALBUS M 1952 PL BYTOM 00:23:07
77 877 KRYSTIAN ŚWIĘS M 2001 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:23:08
78 862 KINGA SZAREK K 1992 PL JASŁO 00:23:09
79 829 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL EKONOMIK JASŁO SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:23:18
80 920 ŁUKASZ MIKA M 1977 PL GORLICE 00:23:38
81 914 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:23:50
82 839 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:24:16
83 825 DOMINIKA HOMBEK K 2001 PL USTROŃ 00:24:19
84 869 GRZEGORZ TRZECIAK M 1988 PL MAGICZNA SIEPIETNICA SIEPIETNICA 00:24:32
85 842 STEFAN MARYŃCZAK M 1956 PL GRZYBIARZ PĘTNA SĘKOWA 00:24:41
86 802 KATARZYNA BAJOREK-ZYDROŃ K 1976 PL GRZYBIARZ PĘTNA KRAKÓW 00:24:43
87 826 BOŻENA HOMBEK K 1969 PL USTROŃ 00:24:50
88 876 KINGA ŻYWCZAK K 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO PIWNICZNA ZDRÓJ 00:25:04
89 806 ROMAN BIAŁOTA M 1966 PL GDÓW 00:25:38
90 830 PIOTR KACORZYK M 1965 PL KRAKÓW 00:25:38
91 885 PAULINA MIŚKOWIEC K 2000 PL DOBRA 00:25:38
92 813 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:25:39
93 896 SEBASTIAN BĘTKOWSKI M 2001 PL STRÓŻE 00:26:02
94 888 DARIUSZ KARPOWICZ M 1971 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:26:05
95 834 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:26:25
96 861 JUSTYNA STAŃSKA K 1997 PL UŚCIE GORLICKIE 00:26:31
97 867 JAKUB TOMASIAK M 2001 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:26:58
98 857 MAREK SADKO M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW  ŻABNO 00:27:04
99 917 KORNELIA WARECKA K 1997 PL GORLICE 00:27:04
100 837 MARIA KURZEJA K 1979 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:27:05
101 880 MAGDALENA CISZEK-KOZŁOWSKA K 1976 PL SŁUBICE/KUNOWICE 00:27:13
102 883 ADRIANA PACHO K 1979 PL GRYBÓW 00:27:29
103 833 MARZENA KOCHAŃSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:27:32
104 892 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:27:34
105 855 BOGUMIŁA PULIT K 1968 PL MERIDA SPEED TEAM NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:27:36
106 814 ANNA CHŁOPKIEWICZ K 1990 PL NOWY SĄCZ 00:27:37
107 851 ALEKSANDRA PARYŁO K 1985 PL GRYBÓW 00:27:47
108 865 GRZEGORZ ŚLEZIAK M 1964 PL BIELSKO BIAŁA 00:28:58
109 832 MAŁGORZATA KOCHAŃSKA K 1964 PL KRAKÓW 00:29:20
110 903 JULIA ŚLEZIAK K 1996 PL BIELSKO-BIAŁA 00:29:39
111 908 ANNA CETNAROWICZ K 1966 PL GORLICE 00:31:28
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Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:24.05.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 893 ANGELIKA BROŃCZYK K 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:17:38
2 915 PAULINA DACYL K 1997 PL JASŁO 00:18:21
3 912 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICE 00:18:26
4 840 AGNIESZKA MAGOŃ K 1980 PL STRZAŁY POŁUDNIA RZESZÓW 00:19:08
5 911 PAULINA FIEGA K 1991 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:19:35
6 843 EWELINA KOŁTKO K 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:46
7 820 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:03
8 870 DAGMARA WODYŃSKA K 1971 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ  00:20:28
9 812 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER- AS NOWY SĄCZ 00:20:41
10 878 MARTYNA OKARMA K 2003 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:55
11 881 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG 00:21:12
12 816 MARIA DĄBAL K 1989 PL KRAKÓW 00:21:31
13 913 KAMILA MACHOWSKA K 1986 PL FRYSZTAK 00:22:02
14 848 KATARZYNA OSIKA K 1989 PL WOLA DĘBOWIECKA 00:22:17
15 874 ANETA ZIÓŁKOWSKA K 1982 PL NIE MA HAKA NA ŚLIMAKA GORLICE 00:22:24
16 909 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:22:57
17 827 MAGDALENA HOMBEK K 1997 PL USTROŃ 00:23:02
18 862 KINGA SZAREK K 1992 PL JASŁO 00:23:09
19 839 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:24:16
20 825 DOMINIKA HOMBEK K 2001 PL USTROŃ 00:24:19
21 802 KATARZYNA BAJOREK-ZYDROŃ K 1976 PL GRZYBIARZ PĘTNA KRAKÓW 00:24:43
22 826 BOŻENA HOMBEK K 1969 PL USTROŃ 00:24:50
23 876 KINGA ŻYWCZAK K 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO PIWNICZNA ZDRÓJ 00:25:04
24 885 PAULINA MIŚKOWIEC K 2000 PL DOBRA 00:25:38
25 861 JUSTYNA STAŃSKA K 1997 PL UŚCIE GORLICKIE 00:26:31
26 917 KORNELIA WARECKA K 1997 PL GORLICE 00:27:04
27 837 MARIA KURZEJA K 1979 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:27:05
28 880 MAGDALENA CISZEK-KOZŁOWSKA K 1976 PL SŁUBICE/KUNOWICE 00:27:13
29 883 ADRIANA PACHO K 1979 PL GRYBÓW 00:27:29
30 833 MARZENA KOCHAŃSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:27:32
31 855 BOGUMIŁA PULIT K 1968 PL MERIDA SPEED TEAM NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:27:36
32 814 ANNA CHŁOPKIEWICZ K 1990 PL NOWY SĄCZ 00:27:37
33 851 ALEKSANDRA PARYŁO K 1985 PL GRYBÓW 00:27:47
34 832 MAŁGORZATA KOCHAŃSKA K 1964 PL KRAKÓW 00:29:20
35 903 JULIA ŚLEZIAK K 1996 PL BIELSKO-BIAŁA 00:29:39
36 908 ANNA CETNAROWICZ K 1966 PL GORLICE 00:31:28
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Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:24.05.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 901 ŁUKASZ MARMOL M 1995 PL NOWY SĄCZ 00:12:52
2 858 ADAM SKALSKI M 1994 PL SKIPOL.PL TEAM HAŃCZOWA 00:13:29
3 895 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI00:14:09
4 910 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL ŁKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:14:23
5 841 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:14:27
6 891 BARTŁOMIEJ JASIŃSKI M 1992 PL GKS KOTÓW KOTÓW 00:14:28
7 809 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:14:37
8 815 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:14:40
9 859 LASKOWSKI SŁAWOMIR M 1974 PL KROSNO 00:14:51
10 900 KRZYSZTOF MARMOL M 1997 PL NOWY SĄCZ 00:15:41
11 889 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 PL KS ALASKA ŁÓDŹ 00:15:53
12 905 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:16:00
13 918 BARTŁOMIEJ BARAN M 1996 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:16:02
14 916 MAREK CHAJEC M 1994 PL JASŁO 00:16:39
15 838 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL ULKS LIPINKI GORLICE 00:16:44
16 906 DAWID SKARŁOSZ M 1997 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:16:46
17 904 KRZYSZTOF GOŁYŹNIAK M 1999 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:16:46
18 873 DAWID ZIELIŃSKI M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:17:12
19 882 MATEUSZ KUBIAK M 1994 PL TUREK 00:17:24
20 898 PAWEŁ NOWAK M 1999 PL WOJNAROWA 00:17:24
21 808 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASŁO 00:17:29
22 887 PRZEMYSŁAW KURUC M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:17:31
23 805 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL GRYBÓW 00:17:53
24 907 MACIEJ WIŚNIEWSKI M 1997 PL SSDM SOKÓŁ MUSZYNA 00:17:54
25 863 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL NOWY SĄCZ 00:18:21
26 846 WIESŁAW OKOŃSKI M 1954 PL JASŁO 00:18:23
27 850 ALEKSANDER PAJĄK M 2002 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:18:23
28 868 KAROL TROJAN M 1984 PL LACHOWSKA KRAINA.PL NOWY SĄCZ 00:18:28
29 902 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:18:29
30 819 PIOTR FEJKIEL M 1989 PL GORLICE 00:18:33
31 919 DAWID JANOWSKI M 2000 PL GORLICE 00:18:35
32 845 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICE 00:18:45
33 803 ARTUR BATORY M 1989 PL GORLICE 00:19:03
34 831 WOJCIECH KARAŚ M 1991 PL FRYSZTAK 00:19:10
35 866 WOJTEK ŚWIGUT M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:14
36 822 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:19:15
37 810 SEBASTIAN BINKOWICZ M 1989 PL FRYSZTAK 00:19:25
38 807 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASŁO 00:19:26
39 886 MAREK NIEDŹWIECKI M 1959 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:36
40 835 KLAUDIUSZ KOŁTKO M 2001 PL MAGURA SKI TEAM WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:43
41 860 MACIEK STANEK M 1978 PL KROSNO 00:19:48
42 894 DAMIAN ANTCZAK M 1994 PL TUREK 00:19:51
43 899 KACPER JANOWSKI M 1999 PL STRÓŻE 00:19:53
44 811 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 00:20:31
45 853 PAWEŁ POREMBA M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:20:33
46 871 JACEK WODYŃSKI M 1968 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ  00:20:48
47 801 KAROL BAJOREK M 1979 PL GRZYBIARZ PĘTNA GORLICE 00:21:03
48 844 GRZEGORZ MUSZYŃSKI M 1984 PL GORLICE 00:21:31
49 897 TOMASZ PANKOWICZ M 1986 PL JASŁO 00:21:41
50 821 MATEUSZ FERENC M 2003 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:21:42
51 804 PIOTR BĄCAŁA M 1994 PL TUREK 00:21:43
52 854 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL TEAM EUROFIN KOBYLANKA 00:21:48
53 872 RAFAŁ WÓJCIKIEWICZ M 1978 PL TEAM EUROFIN WARSZAWA 00:21:48
54 836 DOMINIK KOSZARSKI M 2002 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:21:51
55 884 PATRYK PACHO M 1999 PL GRYBÓW 00:21:58
56 849 SZYMON PACZEŚNY M 1995 PL TUREK 00:22:28
57 817 KRYSTIAN DĄBROWSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:22:49
58 823 DAMIAN GAJDA M 1987 PL SKOŁYSZYN 00:22:57
59 890 MICHAŁ BALBUS M 1952 PL BYTOM 00:23:07
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60 877 KRYSTIAN ŚWIĘS M 2001 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:23:08
61 829 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL EKONOMIK JASŁO SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:23:18
62 920 ŁUKASZ MIKA M 1977 PL GORLICE 00:23:38
63 914 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:23:50
64 869 GRZEGORZ TRZECIAK M 1988 PL MAGICZNA SIEPIETNICA SIEPIETNICA 00:24:32
65 842 STEFAN MARYŃCZAK M 1956 PL GRZYBIARZ PĘTNA SĘKOWA 00:24:41
66 806 ROMAN BIAŁOTA M 1966 PL GDÓW 00:25:38
67 830 PIOTR KACORZYK M 1965 PL KRAKÓW 00:25:38
68 813 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:25:39
69 896 SEBASTIAN BĘTKOWSKI M 2001 PL STRÓŻE 00:26:02
70 888 DARIUSZ KARPOWICZ M 1971 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:26:05
71 834 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:26:25
72 867 JAKUB TOMASIAK M 2001 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:26:58
73 857 MAREK SADKO M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW  ŻABNO 00:27:04
74 892 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:27:34
75 865 GRZEGORZ ŚLEZIAK M 1964 PL BIELSKO BIAŁA 00:28:58
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